dell’immobile e di ritenersi soddisfatto per l’uso cui è destinato. 

Si allega planimetria. 

2. MODALITA’ E CONDIZIONI DELLA LOCAZIONE  

L’unità immobiliare sarà concessa in locazione nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 

trova, al canone annuo a base d’asta di € 9.240,00 (novemiladuecentoquaranta/00) – canone 

mensile pari ad € 770,00 (settecentosettanta/00).  

a) La durata dell’affitto: è di anni 6 (sei) a decorrere dalla data di stipula del relativo contratto, 

soggetto ai disposti della legge n. 392/78, rinnovabile nei termini di legge;